2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

О ежегодном отчёте
о результатах деятельности администрации города Нефтеюганска,
в том числе о решении вопросов, поставленных

Думой города Нефтеюганска, за 2016 год

Принято Думой города

25 апреля 2017 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о ежегодных отчётах главы города Нефтеюганска о результатах своей деятельности и результатах деятельности администрации города Нефтеюганска, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой города Нефтеюганска, утверждённым решением Думы города от 01.03.2017         № 80-VI, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав отчёт главы города Нефтеюганска С.Ю.Дегтярева, Дума города решила:

1.Утвердить отчёт о результатах деятельности администрации города Нефтеюганска, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой города, за 2016 год согласно приложению.

2.Признать работу администрации города Нефтеюганска за 2016 год удовлетворительной.

3.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Решение вступает в силу после его подписания.
Заместитель председателя Думы                                                              Р.Ф.Галиев

26 апреля 2017 года

№ 157-VI